長岡市資源回収奨励金交付申請書（業者用）

令和   年   月   日

長 岡 市 長  様

                        商  号  名
                        所  在  地
                        代表者氏名                                    ㊞
                        電      話

 長岡市資源回収奨励金交付要綱第８条の規定により、次のとおり申請します。

区   分 回 収 重 量 単 価 奨 励 金 請 求 額

新  聞  紙 ㎏ ３円 円

雑 誌・チ ラ シ ㎏ ４円 円

段 ボ ー ル ㎏ ３円 円

計 ㎏  円

口   座   振   替   申   請   書

振 込 先
金融機関名

銀行・信金
農協・信組

労金

店
支 店
出張所

金融機関ｺｰﾄﾞ

（数字 4 ケタ）

※ゆうちょ銀行

は記載不要

店番号

（数字 3 ケタ）

※ゆうちょ銀

行は記載不要

預 金 種 目 普 通 ・ 当 座 口 座 番 号

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ
口座名義人

 ※ 添付書類
  １ 資源回収明細書
  ２ 検量書
※ 資源回収を実施した日の翌月の末日までに提出してください。（ただし、３月に実施した場合は、

３月 31 日までに提出してください。）

令和４年 10 月１日以後回収分